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Iisalmen kaupungin tekninen toimiala hakee lupaa Veturitallin asuin-
alu een rannan ruoppaamiseen. Toimenpiteiden tarkoituksena on
ruo pa ta ranta nykyisten rantakiinteistön omistajien toiveiden mu kai-
ses ti virkistyskäyttöön paremmin soveltuvaksi sekä mahdollistaa ve-
neel lä liikkuminen ja rantautuminen Veturitallin rantaan. Alueelle on
val mis tu mas sa uusia asuinrakennuksia. Rakennuskohde sijaitsee Ii-
sal men kaupungissa Makkaralahden alueella. Ruopattava ran ta ve-
sis tö kuuluu Kilpijärven vesialueeseen (Paloisjärvi) ja Sonkajärven
rei tin valuma-alueeseen.

Iisalmen kaupunki omistaa ruopattavan kohteen ranta-alueen sekä
osit tain vesialueen (140-407-871-4). Osa vesialueesta on Paloisten
osa kas kun nan (140-876-3-0), josta kaupunki on tehnyt vuok ra so pi-
muk sen. Iisalmen kaupunki on pyytänyt suostumuksen toi men pi tei-
siin Paloisten osakaskunnalta.

Ruoppaaminen toteutetaan talvella jäiden päältä. Ruoppausmassaa
syn tyy yhteensä noin 2300 m3 ja ruoppausmassa on liejua tai mu-
taa. Ruoppausmassasta noin 400 m3 sijoitetaan ruopattavan alueen
ran taan ja loput sijoitetaan Suurensuon läjitysalueelle. Ran ta-alu eel-
le sijoitettavan liejun valuminen takaisin vesistöön estetään te ke mäl-
lä valli esim. savimaasta rantaan.

Veturitallinkadun etelänpuoleinen ranta-alue on voimassa olevassa
ase ma kaa vas sa puistoaluetta ja rantaan on kaavoitettu ohjeellinen
lai tu rin paikka Veturitallinkadun päähän. Ruoppauksella on mai se-
maa parantava vaikutus, kun ranta-alue siistiytyy. Lisäksi rannalle
ruo pat ta va massa tasoittaa alueen korkoeroja ja parantaa siten mai-
se maa.

Ruoppauksella saattaa olla veden laatua hetkellisesti huonontava
vai ku tus. Tästä syystä Iisalmen kaupunki toteuttaa ve sis tö vai ku tus-
ten työnaikaista tarkkailuohjelmaa. Työ toteutetaan talvella 2021 mi-
kä li sääolosuhteet ja lupakäsittely sen mahdollistavat.

Ympäristöjohtajan päätösehdotus:



Lausuntonaan ruoppaushankkeesta ympäristölautakunta toteaa, et tä
hanke on vesistön virkistyskäytön kannalta tarpeellinen. Rannalle si-
joi tet ta vien ruoppausmassojen penkereet on rakennettava siten ja
sel lai ses ta materiaalista, että niistä ei aiheudu massojen si joit ta mi-
sen jälkeen vesistön samentumista. Muutoin ympäristölautakunnalla
ei ole huomautettavaa hankkeesta.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.


